Convalídase el Contrato de Obra suscripto por el Señor Secretario de Desarrollo 

Urbano, Sr. Carlos Rubén ORTIZ, con la Sra. Sabrina Victoria FIASCHI, DNI N° 33.409.808, por los 

meses de noviembre y diciembre del año 2021.  

Artículo 2°: Autorízase a abonar a la Sra. Sabrina Victoria FIASCHI, la suma total de PESOS CIENTO 

VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO ($ 124.978), pagadera en dos (2) cuotas 

iguales y consecutivas de PESOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 

($62.489), correspondiente a los meses de noviembre y diciembre del año 2021. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - la erogación mencionada en el Artículo 2° que antecede, con cargo a la Jurisdicción